
MLKJ Najlepsza komercyjna maszyna do depilacji laserowej.
Zgodnie z zasadą selektywnej fototermodynamiki długość fali lasera, energia i szerokość impulsu można
odpowiednio dostosować, aby laser przeszedł przez powierzchnię skóry do cebulki włosa. Energia
świetlna jest absorbowana i przekształcana w energię cieplną, która niszczy tkankę mieszków włosowych,
uniemożliwiając w ten sposób regenerację włosów, dzięki czemu opatentowana technologia laserów MLKJ
jest bezbolesna i trwała
Laserowe urządzenie do usuwania włosów jest nieinwazyjną metodą leczenia, po zabiegu nie będzie miało
pewnego uszkodzenia otaczającej skóry, nie wpłynie na normalne życie i pracę.

✔ Maszyna z certyfikatem FDA i medycznym CE

✔3 w 1 – Trzy technologie laserowe w jednym urządzeniu
✔ Lasery aleksandrytowe, diodowe i Nd:YAG – leczą każdy rodzaj skóry



✔Łatwy w obsłudze
✔ Dostępne szkolenia online
✔50 milionów strzałów na rękojeść!

Wyświetlacz uchwytu

1. Bezbolesny. Końcówka rękojeści schładza się do -32C°, dzięki czemu zabieg jest wygodny i skuteczny

2. Wczesne wyniki leczenia. 2-3 sesje zabiegowe mogą pokazać trwałe rezultaty

3. Praktycznie bezbolesny kontakt z szafirem niezrównany komfort i bezpieczeństwo

4. Lepszy zasięg końcówki twarzy. Łatwo lecz obszary, które są zwykle trudno dostępne, w tym uszy,
nozdrza i glabellę.

Cena maszyny do depilacji laserowej 755/808/1064nm.
>>808 single wave or 755nm/808nm/1064nm perfect triple wavelengths
>>America Imported Emitter, strong energy
>>10/12 piecs or 16 pieces Germany Dilas original laser bars,1200W/1800W power is capable to meet all
demands of hair removal on the whole body



>>1-10Hz fast frequency,faster, smooth and effective treatment
>>Super sapphire touch cooling system ensures painless and comfortable treatment
>> Italy imported stainless water pump, it can keep machine working long time without stop. Make sure
the heat were removed very quickly
>>Double filters to keep water quality



14-calowy ekran 4K, inteligentny dotyk

* 6 stylów skórek do wyboru
* Łatwy w obsłudze, zapewniający umiejętności operacyjne / usługi dydaktyczne
* Bezpłatne logo i język można dostosować na ekranie



Producent instrumentów kosmetycznych od 15 lat, posiada certyfikaty FDA, CE ,ISO13485.
Dokładamy wszelkich starań, aby Twój biznes kosmetyczny był łatwiejszy!





Zapraszamy do konsultacji! Usługa online 7X24 godziny!


